
 

KIEKIAI PAGAL APŽIŪROS AKTĄ DA 578407 
2023-12-15 

Data 
, 
Objektas: Gegužių g. 40, Šiauliai m..   Siūlių  remontas 

Eil. 
Nr. 

Numatomų atlikti darbų pavadinimas 
Mato 
vnt. 

Kiekis 

 1. Siūlių remontas     

1.1 
Tarpplokštinių siūlių valymas mechaniniu būdu, pilnas pagrindų 
paruošimas, tame skaičiuje siūlė virš įleistų balkonų. Apsauginių 
plėvelių įrengimas 

m1 571 

1.2 
14 mm, skersmens skylių gręžimas tarpplokštinėse siūlėse 
perforatoriumi termoizoliacijos injekcijoms 

m1 571 

1.3 
Tarpplokštinių sandūrų injektavimas termoizoliacinėmis uždarų porų 
putomis, kai injektuojama per išgręžtas kiaurymes 

m1 571 

1.4 
Drenažinio plastmasinio PE D14 vamzdelių įrengimas sandūrose (kur 
reikia) 

m1 571 

1.5 
Ištrupėjusių vietų tvarkymas tinkuojant armuojančiu cementiniu 
mišiniu, tame skaičiuje siūlių tarp balkonų 

m1 190 

1.6 
Stambiaplokščių pastatų išorės sienų sandūrų ir išgręžtų vietų 
gruntavimas, imant plotį 0,15-0,20 m 

m1 571 

1.7 

Stambiaplokščių pastatų išorės sienų sandūrų išgręžtų vietų pilnas 
hermetizavimas hermetiku (atsparus UV spinduliams, elastingumas 
~25%), juostos plotis turi būti vienodas išlaikant estetiką  (spalva t.b. 
artima esamo fasado spalvai) 

m1 571 

      2. Blokų padengimas termokeramine danga   

2.1 
Tarpblokinių pastato lauko išorinių sienų valymas (įskaitant 
atsilupusios esamos dangos nuėmimą) mechaniniu būdu ir 
gruntavimas giluminiu gruntu 

m2 - 

2.2 
Tarpblokinių namų lauko išorinių sienų padengimas termokeramine 
danga (spalva t.b. artima esamo fasado spalvai - gali skirtis max per 2 
spalvos kodus) 

m2 - 

 3.Bendrieji darbai   
3.1 Statybinių atliekų (laužo) išvežimas ir utilizavimas t 0,05 
3.2 Visi darbai atliekami aukštyje, įrangos įvertinimas kompl. 1 

3.3 
Kiti darbai, kurie nėra išvardinti, tačiau Rangovo nuomone, būtini, 
norint pasiekti geriausio rezultato 

kompl. 
Nusistato 
rangovas 

3.4 Darbo vietos sutvarkymas  kompl. 1 
 
Pastabos: 

1. Darbus ir jų kiekius tikslinti vietoje; 
2. Būtina atstatyti pažeistas parapeto skardas, jų nuolydžius – pažeistus apskardinimus vykdant 

darbus atstatyti.  (įvertinti apskardinimo skardų būseną prieš pradedant darbus - apie pažeistas 
apskardinimus informuoti prieš darbų pradžią) 

3. Rangovas privalo įsivertinti visus darbus, kurie nėra išvardinti kiekių žiniaraštyje, bet, jo 
nuomone, yra būtini atliekant aukščiau minėtus darbus; 

4. Atliktus darbus priduoti techninės priežiūros inžinieriui 
 
 
 
Sudarė: Techninės priežiūros inžinierius Rinaldas Gediunas   


